[bookmark: MOKUJI_42]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
情報開示請求書
　　　学校法人大東文化学園　殿

　学校法人大東文化学園情報公開規程第６条の規定により、次のとおり情報の開示を請求します。
	請求者
	氏名・ふりがな（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

	住　所
	〒

	電話番号
	　（　　　）　　　　　　―

	情報の名称又は知りたい内容等

	開示の方法

１　閲覧　　２　その他（　　　　　　　　　　　）

※開示は、原則として学園が指定する窓口において、閲覧により行います。

	受付年月日
	年　　月　　日
	手数料

	備　　考

　※　本人確認書類（免許証、学生証等の写し）を添付すること。

	受　付

	開示決定者